



27 - 29 Ocak 2025

Uluslararası Otel &
Restaurant Fuarı

Mekke / Suudi Arabistan

Sektörünün Suudi Arabistan'daki Öncü Fuarı

5.si düzenlenen MAKKAH EXPO fuarı her yıl olduğu gibi bu yıl da birçok fırsat sunacak. MAKKAH EXPO otelcilik sektörünün öncüsü olarak kendini kanıtlamıştır. Bu öncü fuar hem konaklama tedarikçileri hem de şirketler için büyük bir fırsat sunuyor.

MAKKAH FUAR ALANI HAKKINDA

Makkah Expo fuarı, Suudi Arabistan'da Otel ve Konaklama sektörünün gelişimine odaklanıyor. 100'den fazla katılımcı oteller, restoranlar, kafeler vb. dahil olmak üzere konaklama endüstrisine yönelik en son yeniliklerini, iş fikirlerini, trendlerini ve teknolojilerini sergiliyor. Fuar birçok otelcinin, restoran sahibinin, perakendecinin, yatırımcının, danışmanın ve alıcının ilgisini çekiyor. Alıcıların iş fırsatlarını bulmaları ve otel ve restaurant sektörünü tek bir çatı altında toplayan önemli bir organizasyon konumunda yer alıyor.

Ürün Grupları



Otel Tekstil ve Dekorasyon, Endüstriyel Mutfak Ekipmanları, Servis ve İkram Ekipmanları, Otel ekipman ve Makineleri, Çamaşırhane ve Sonlandırma Ekipmanları, Pasta ve Fırın Makine ve Ekipmanları, Kahve Makine ve Ekipmanları, Otel Buklet Malzemeleri, Mobilya ve Dekorasyon Ekipmanları, İç Tasarım ve Dekorasyon, Aydınlatma Ürün ve Ekipmanları, Havalandırma İklimlendirme Sistemleri ve Ekipmanları, Havuz ve Spa Ürün ve Malzemeleri, Isıtma - Soğutma Havalandırma Sistemleri, Güvenlik ve Yangın Kontrol Sistemleri ve Ekipmanları, Anahtar Teslim Projelendirme ve Mimarlık, Tesisler ve altyapı, Zemin ve Duvar Kaplama Malzemeleri, Temizlik ve Hijyen Ekipmanları, Pos, Yazar Kasa Barkod Sistemleri, Elektronik Eşya Görüntü-Ses ve Işık Sistemleri, Shop Design Soğuk Oda ve Raf Sistemleri, Teknik Malzeme ve Yan Sanayi, Havuz ve Peyzaj Firmaları



10.000 Ziyaretçi



100+ Katılımcı Firma

STANT İÇERİĞİ

9m² için 1 masa, 3 sandalye, 1 info counter, alınlık, firmanın logosu, halı, elektrik, çöp sepeti



MERİDYEN
INTERNATIONAL FAIR ORGANIZATION LTD.

Kaptanpaşa Mah. Piyalepaşa Bulv. No:73 K:9 Ortadoğu Plazaşişli / İSTANBUL
www.meridyenfair.com info@meridyenfair.com 0(212) 210 50 50